２０１５年５月２２日

各  位

                               株式会社 コ ッ ク ス

                               代表取締役社長   吉竹 英典

                               (JASDAQ・コード番号：９８７６)

                               問合せ先

                               取締役経営管理担当 速水 英樹

                                    (TEL：03－5821－6070)

役員の人事異動について

 当社は、２０１５年５月２２日開催の第４２期定時株主総会及び同総会後に開催された取締役会において、

下記のとおり役員の人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 取締役の人事異動（２０１５年５月２２日付）

新     職 旧     職 氏   名

常務取締役

事業推進担当

取締役

事業推進担当
東 野 敏 明

取締役

ikka事業部長
ikka事業部長 新 田 卓 治

取締役

人事総務担当 兼 人事総務部長
人事総務部長 田 中 恒 星

以 上